



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Հ.ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ
„18 „ՀՈՒՆԻՍ 2016թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ
ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2016թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -3 դաս-3						
Միջանցիկ կոդը ըստ CVP	Պատկերացում	Գնման ձևը(ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					21503860
	Վարչական սարքավորումներ					788500
	բահ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2300	115000
	փոցիս	ԲԸԱՀ	հատ	20	1400	28000
	մուրձ.	ԲԸԱՀ	հատ	4	2500	10000
	սղոց ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	6	3300	19800
	ուրազ	ԲԸԱՀ	հատ	2	2200	4400
	բեռնասայլակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	18000	36000
	էլ.հոսանքի երկ.լար	ԲԸԱՀ	մետր	50	460	23000
	մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	5	6000	30000
	կացին մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	3	5800	17400
	կացին փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	3	3200	9600
	խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	50	350	17500
	փական	ԲԸԱՀ	հատ	2	2200	4400
	պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	1	20500	20500
	պարան	ԲԸԱՀ	մետր	50	300	15000
	գերանդի	ԲԸԱՀ	հատ	5	4000	20000
	եղան	ԲԸԱՀ	հատ	5	2000	10000
	երկտակ աստիճան	ԲԸԱՀ	հատ	1	18000	18000
	վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	40	600	24000
	խոտհար մեք.կտրող թել	ԲԸԱՀ	տ	15	1400	21000
	խոտհար մեք.կտրող թել	ԲԸԱՀ	տ	15	1600	24000
	մոմիկ	ԲԸԱՀ	հատ	20	800	16000
	պահեստամաս կատուշկա	ԲԸԱՀ	հատ	15	1700	25500
	պահեստամաս պորջին ցիլինդր	ԲԸԱՀ	տ	10	5500	55000
	պահեստամաս կարբյուրատոր	ԲԸԱՀ	հատ	10	4000	40000
	դիսկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3200	32000
	բռնակ	ԲԸԱՀ	հատ	4	2000	8000
	պահեստամաս նականեչնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	4800	24000

	խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	4600	27600
	ձող	ԲԸԱՀ	հատ	6	2300	13800
	լիսեռ	ԲԸԱՀ	հատ	3	3000	9000
	խոտհար մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	1	70000	70000
	Սեմեր, սոխուկներ,					4799360
	Պիտունայի	ՊԸ	դրամ	1	3045500	3045500
	Կանայի	ՊԸ	դրամ	1	250000	250000
	Գորգինա	ՊԸ	դրամ	1	600000	600000
	Կակաչ	ՊԸ	դրամ	1	249500	249500
	Սերմեր	ՊԸ	դրամ	1	528400	528400
	վարդի թփեր	ՊԸ	դրամ	1	125960	125960
	Գործիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ			685000
	խոտ հնձող մեքենա բենզինով	ԲԸԱՀ	հատ	3	70000	210000
	խոտ հնձող մեքենա հոսանքով	ԲԸԱՀ	հատ	1	125000	125000
	խոտ հնձող մեքենա բենզինով	ԲԸԱՀ	հատ	1	150000	150000
	փայտ կտրելու սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	1	75000	75000
	փայտ կտրելու սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	1	75000	75000
	ավտոմեք.ամբարձիչ դանգր.	ԲԸԱՀ	հատ	1	50000	50000
	Հատուկ նպատակային նյութեր					909000
	կիր	ԲԸԱՀ		1	750000	750000
	ավազ	ԲԸԱՀ	մ3	6	10000	60000
	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	տ	1,5	55000	99000
09134200	Դիզելային վառելիք	ՇՀ	դրամ	1	3444000	3444000
09134200	Բենզին	ՇՀ	դրամ	1	2979000	2979000
09134200	Յուղ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	880000	880000
	Հագուստ					910000
	բանվորական ժիլետ	ԲԸԱՀ	հատ	60	2000	120000
	բանվորական արտահագուստ	ԲԸԱՀ	հատ	25	11000	275000
	բանվորական կոշիկներ	ԲԸԱՀ	գույգ	25	11000	275000
	բանվորական ձեռնոց	ԲԸԱՀ	գույգ	800	300	240000
	Գրասենյակային նյութեր					150000
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1500
30192760	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5	80	400
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
30192135	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	20	100	2000
	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1200	4800
30192232	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4000
30192710	սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
30141200	հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1800	3600
	քարտ.փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	2	5000	10000
	հաշվ.գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
	հաշվ.գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
	հաշվ.գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1200

30192232	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	20	90	1800
30197631	թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	30	2500	75000
301192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	41	100	4100
30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	300	10	3000
39263410	ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	6	150	900
39263410	թանաք	ԲԸԱՀ	տուփ	2	250	500
	դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
30192232	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	950	5700
	սեղ.հավաք.	ԲԸԱՀ	հատ	1	4500	4500
	դարակաշար	ԲԸԱՀ	հատ	1	4500	4500
	աշխատ.գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1000
	վճարմ.հանձնար.	ԲԸԱՀ	տուփ	10	450	4500
	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	10	350	3500
	հաշվ.ձևաթղ.	ԲԸԱՀ	հատ	40	200	8000
	Կենցաղային նյութեր					150000
	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	40	130	5200
	հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	15	450	6750
	ավիլ	ԲԸԱՀ	հատ	60	1000	60000
	գուգ.թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	60	180	10800
	ապակի լվ.հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	450	4500
	ջնջոց	ԲԸԱՀ	հատ	50	150	7500
	մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	40	350	14000
	ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	30	330	9900
	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	5	50	250
	հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	12	1300	15600
	գետնաշոր	ԲԸԱՀ	հատ	10	750	7500
	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	20	300	6000
	էլ.լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					
	ԱՊՊԱ ծառայութ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	66000	66000
65310000	Էլ. էներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1	250000	250000
	Վերելակային աշտարակի ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	2800000	2800000
64211101	Կապ և ինտերնետ ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	150000	150000
65111000	Ջրամատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	194000	194000
	ՉԱՌԱՏԵՍՎԱԾ ԾԱՌՍԵՐ	ԲԸԱՀ	դրամ	1		488000
	ռետինե խողովակ		մ	50	1300	65000
	ջրի բակ 2տ տարողությամբ		հատ	1	170000	170000
	Նոր սիգամարգերի ձևավորում	ՇՀ	դրամ	1	330000	330000
	Մեքենաներ և սարքավորումներ					792000
	անվադողեր	ԲԸԱՀ	հատ	2	210000	420000
	անվադողեր	ԲԸԱՀ	հատ	2	140000	280000
	համակարգչի կոշտ սկավ.	ԲԸԱՀ	հատ	1	35000	35000
	սնուցման բլոկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	7000	7000
	օպերատիվ հիշող.	ԲԸԱՀ	հատ	1	15000	15000
	քարտրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	1	35000	35000
	Թփերի ջրում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	504000	504000

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝

(Signature)

Ա.ԶՈՒՐԱԲՅԱՆ